
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Úsov

nám. Míru 86, 789 73 Úsov
tel.č.: 583 435 054 | e-mail: mesto@usov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 27 Rady města Úsov

konaná dne 3. 4. 2024 v MěÚ od 16:30 hod.

Rada města Úsov schvaluje

305/27R/2024 smlouvu  o  poskytnutí  příspěvku  na  zajištění  dopravní  obslužnosti  Olomouckého
kraje  mezi  městem Úsov  a  Olomouckým kraje,  Jeremenkova  40a,  779  11  Olomouc,  IČ
60609460, č. j. MeU 422/2024.

306/27R/2024 použití rezervního fondu k předfinancování projektu Erasmus ve výši 8.804,40 Euro, č. j.
MeU 433/2024.

311a/27R/2024 nabídku zhotovitele Enupro, s. r. o. ve výběrovém řízení "Zavedení systému hospodaření
s energií v podobě energetického managementu v městě Úsov" ve výši 360.000,- Kč bez
DPH.

312a/27R/2024 smlouvu o návratné finanční výpomoci k předfinancování projektu v rámci Výzvy MAS č. 11
k  předkládání  Žádostí  o  podporu  v  rámci  operace  19.2.1.  Programu  rozvoje  venkova
na období 2014 – 2020, TTC Úsov, z. s., nám. Míru 86, 789 73 Úsov, IČ 6686079 ve výši
55.335,- Kč.

312b/27R/2024 smlouvu o návratné finanční výpomoci k předfinancování projektu v rámci Výzvy MAS č. 11
k  předkládání  Žádostí  o  podporu  v  rámci  operace  19.2.1.  Programu  rozvoje  venkova
na období 2014 – 2020, Střelecko Airsoftový Spolek Úsov, z. s., Podlesí 148, 789 73 Úsov, IČ
06401775 ve výši 45.000,- Kč.

Rada města Úsov bere na vědomí

293/27R/2024 kontrolu usnesení.

294/27R/2024 rozhodnutí  Odboru životního prostředí,  MěÚ Mohelnice o  udělení  souhlasu k provedení
staveb Dřevěný přístřešek na dřevo, oplocení pozemku, parc. č. 227 v k. ú. Úsov - město,
A*** a J*** P***, č. j. MeU 369/2024.

296/27R/2024 informační dopis Finančního úřadu pro Olomoucký kraj o změnách v koeficientech na dani
z nemovitých věcí, č. j. MeU 370/2024.

297/27R/2024 oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby rodinný dům č. p. 246, Úsov, J*** L*** a
T*** D***, č. j. MeU 378/2024.

298/27R/2024 protokol o úkonu, který provedl Městský úřad Mohelnice, odbor stavebního úřadu, ve věci
kontrolní prohlídky stavby: stavba u bytového domu č.p. 51, Úsov na pozemku parc. č. st.
112 v k. ú. Úsov-město, č. j. MeU 388/2024.

299/27R/2024 zahájení řízení o dodatečném povolení stavby přístřešek u RD č. p. 397, Úsov, R*** D*** a
R*** D***, č. j. MeU 394/2024.

301/27R/2024 informace o výši rozpisu „přímých“ nákladů na vzdělávání na rok 2024 na jednotlivé školy a
školská zařízení zřizovaná obcemi na území Olomouckého kraje

302/27R/2024 žádost  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu  města  Úsov,  EK-Vision,  s.  r.  o.,
Štefaníkova 75/11, 691 45 Podivín, IČ 088 58 993, Úsovský fesťák, č. j. MeU 406/2024.

303/27R/2024 sdělení o době uzavření MŠ v měsících červenci a srpnu 2024, č. j. MeU 415/2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

304/27R/2024 vyrozumění o opravě metadat provedené správcem (Ministerstvo vnitra ČR) v OZV 2/2023,
č. j. MeU 417/2024. 

307/27R/2024 rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu č. OPZP_23_1_3_03_00004, Studie systémů sídelní
zeleně města Úsov, č. j. MeU 438/2024.

308/27R/2024 oznámení veřejnou vyhláškou - opatření obecné povahy, stanovení přechodné úpravy provozu
způsobené realizací akce "Dostavba kanalizace Libina", č. j. MeU 439/2024.

Rada města Úsov souhlasí

309/27R/2024 s výstavbou plotu kolem domu č. p. 11 s podmínkou dle přílohy, ul. Podlesí, M*** D***, č. j.
MeU 443/2024.

310/27R/2024 s výstavbou plotu kolem domu č. p. 380 s podmínkou dle přílohy, ul. Mohelnická, M*** B***,
č. j. MeU 397/2024.

Rada města Úsov pověřuje

311b/27R/2024 starostu k podpisu Smlouvy o vzájemné spolupráci za účelem zavedení systému hospodaření
s energií  v podobě energetického managementu  mezi městem Úsov a Enupro, s.  r.  o.,
Nádražní  545,  781  91  Uničov,  IČ  01525662  na  základě  výběrového  řízení  "Zavedení
systému hospodaření s energií v podobě energetického managementu v městě Úsov".

Rada města Úsov nemá připomínek

295/27R/2024 k vedení objízdné trasy při úplné uzavírce sil. III/31550 Veleboř - Lipinka, SEKNE, spol. s.
r. o., Hamerská 12, 778 00 Olomouc, IČ 585 311 867, č. j. MeU 365/2024.

300/27R/2024 k přechodné úpravě provozu a vedení objízdní trasy při úplné uzavírce na sil. III/4447 v obci
Třeština, Dopravní značení Svoboda, Olomouc s. r. o., Pavelkova 222/2, 779 00 Bystrovany,
IČ: 278 48 116, č. j. MeU 398/2024.

Jan Ticháček
místostarosta  města

Mgr. Benedikt Lavrinčík
starosta  města


